

Car Parts 24 ApS

Tingvejen 30K, Skrydstrup, 6500 Vojens

CVR-nr. 31 86 48 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

John-Erik Als
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Car Parts 24 ApS Tingvejen 30K Skrydstrup 6500 Vojens
	CVR-nr.: 31 86 48 60 Stiftet: 5. maj 2014 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John-Erik Als
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	BALS Holding APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af autoreservedele samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder der pr. balancedagen udgør 87 t.kr. Selskabets ledelse er bekendt med, at der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af tilgodehavendet, men forventer at dette kan indfries ved positiv indtjening i den øvrige koncern.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er fortsat opmærksom på at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen forventer kapitalen reetableret via egen indtjening eller tilskud fra moderselskabet.

Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne, hvilket kan indikere udfordringer i forhold til going concern. På baggrund af eksisterende kreditaftaler og forventet indtjening i det kommende regnskabsår er det dog ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til fortsættelse af driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	34.557	27.385
3 Andre finansielle indtægter	0	4.023
4 Øvrige finansielle omkostninger	-13.332	-22.410
Resultat før skat	21.225	8.998
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	21.225	8.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.225	8.998
Disponeret i alt	21.225	8.998

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.300	42.392
Udskudte skatteaktiver	53.510	53.510
Andre tilgodehavender	15.536	24.331
Tilgodehavender i alt	<u>156.346</u>	<u>120.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.346</u>	<u>120.233</u>
Aktiver i alt	<u>156.346</u>	<u>120.233</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-55.077	-76.301
Egenkapital i alt	<u>-5.077</u>	<u>-26.301</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	138.923	109.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	24.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.423</u>	<u>146.534</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>161.423</u>	<u>146.534</u>
Passiver i alt	<u>156.346</u>	<u>120.233</u>
 1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
2 Kapitalberedskab		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-76.302	-26.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.225	21.225
	50.000	-55.077	-5.077

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder der pr. balancedagen udgør 87 t.kr. Selskabets ledelse er bekendt med, at der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af tilgodehavendet, men forventer at dette kan indfries ved positiv indtjening i den øvrige koncern.

2. Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne, hvilket kan indikere udfordringer i forhold til going concern. På baggrund af eksisterende kreditaftaler og forventet indtjening i det kommende regnskabsår er det dog ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til fortsættelse af driften.

	2024 kr.	2023 kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	4.023
	0	4.023
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.606
Andre finansielle omkostninger	13.332	11.804
	13.332	22.410

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BALS Holding ApS, CVR-nr. 27922384, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
